
ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA

02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999∆ΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΕΦΗΒ 00:28.04.1

2001ΠΑΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΟΚ147358 ΠΑΙ∆ 00:29.39.2

2001∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ159029 ΠΑΙ∆ 00:29.47.3

1998ΣΤΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ159164 ΕΦΗΒ 00:30.78.4

2001ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.169955 ΠΑΙ∆ 00:31.71.5

2002ΠΑΡΓΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156076 ΠΠ-Α 00:32.13.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152563 ΠΚ-Α 00:30.15.1

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΛΥ∆ΙΑ ΝΑΟΚ160507 ΠΚ-Β 00:32.29.2

2003ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156913 ΠΚ-Β 00:34.04.3

2003ΜΑΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.157551 ΠΚ-Β 00:35.80.4

1999ΜΠΛΑΖΟΜΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ139159 ΝΕΑΝ 00:38.00.5

2001ΓΙΑΤΣΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ146918 ΚΡ-Α 00:38.55.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΒΑΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152646 ΠΑΙ∆ 00:35.69.1

2002ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156049 ΠΠ-Α 00:35.99.2

2002ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167631 ΠΠ-Α 00:36.81.3

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156996 ΠΠ-Β 00:37.95.4

1998ΣΤΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ159164 ΕΦΗΒ 00:38.80.5

2003ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158913 ΠΠ-Β 00:39.47.6

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΠΠ-Β 00:42.52.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΥΡΓΙΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΗΡΙΩΑΝ145870 ΚΡ-Α 00:36.25.1

2002ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΑΛΙΚΗ-ΑΓΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156874 ΠΚ-Α 00:40.11.2

2002∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.147894 ΠΚ-Α 00:40.62.3

2003ΜΠΡΑΦΑ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159022 ΠΚ-Β 00:43.13.4

1999ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.139967 ΝΕΑΝ 00:43.80.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ144020 ΠΑΙ∆ 01:01.10.1

2000ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ143853 ΠΑΙ∆ 01:02.66.2

1999ΤΖΙΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΚ139937 ΕΦΗΒ 01:03.84.3

1996ΣΟΚΟΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ128656 ΑΝ∆Ρ 01:06.06.4

2000ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ144679 ΠΑΙ∆ 01:06.75.5

2000ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ144824 ΠΑΙ∆ 01:08.50.6

2002ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ155214 ΠΠ-Α 01:18.16.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΘΩ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.131913 ΓΥΝ. 01:07.28.1

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.146232 ΚΡ-Α 01:08.02.2

2002ΠΑΠΑ∆ΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158899 ΠΚ-Α 01:14.51.3

2003ΚΑΛΥΒΑ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.157001 ΠΚ-Β 01:20.64.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143518 ΠΑΙ∆ 00:55.03.1

2000ΑΥΞΕΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143272 ΠΑΙ∆ 00:55.83.2

2001ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147146 ΠΑΙ∆ 00:59.56.3

2001ΠΑΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΟΚ147358 ΠΑΙ∆ 00:59.96.4

2002ΝΙΚΟΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΟΠΙ146469 ΠΠ-Α 01:00.52.5

2002ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156875 ΠΠ-Α 01:02.25.6

2001ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ152556 ΠΑΙ∆ 01:03.07.7

2001ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147052 ΠΑΙ∆ 01:05.49.8

2002ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156049 ΠΠ-Α 01:10.46.9

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.169955 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152563 ΠΚ-Α 01:00.89.1

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΛΥ∆ΙΑ ΝΑΟΚ160507 ΠΚ-Β 01:05.84.2

2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152562 ΠΚ-Α 01:10.78.3

2001ΓΙΑΤΣΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ146918 ΚΡ-Α 01:14.66.4

1999ΜΠΛΑΖΟΜΥΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ139159 ΝΕΑΝ 01:15.94.5

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΠΚ-Β 01:17.36.6

1994ΠΑΠΑ∆ΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ133298 ΓΥΝ. 01:17.93.7

1999ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.139967 ΝΕΑΝ 01:18.61.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152425 ΠΑΙ∆ 02:11.68.1

1999∆ΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΕΦΗΒ 02:12.10.2

1999∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ141073 ΕΦΗΒ 02:15.95.3

2003ΖΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157553 ΠΠ-Β 02:34.82.4

2002ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156844 ΠΠ-Α 02:35.62.5

2002ΠΑΡΓΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156076 ΠΠ-Α 02:36.21.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΑΝ∆Ρ 02:34.10.1

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152555 ΠΑΙ∆ 02:45.74.2

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΠΠ-Β 02:49.44.3

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156996 ΠΠ-Β 03:00.49.4

2003ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158913 ΠΠ-Β 03:10.88.5

2002ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167631 ΠΠ-Α 03:12.11.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΥΡΓΙΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΗΡΙΩΑΝ145870 ΚΡ-Α 02:54.98.1

2003ΣΙΑΤΕΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157552 ΠΚ-Β 03:11.73.2

2002ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΑΛΙΚΗ-ΑΓΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156874 ΠΚ-Α 03:15.42.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 31
Πεµ  03.01.1980  23:02



ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΒΟΛΟΣ 1937141218 ΠΑΙ∆ 04:17.84.1

2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ152709 ΠΑΙ∆ 04:35.81.2

1999∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ141073 ΕΦΗΒ 04:39.80.3

1996ΣΟΚΟΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ128656 ΑΝ∆Ρ 04:40.91.4

2001ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ164781 ΠΑΙ∆ 04:43.09.5

2003ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΑΟΚ160506 ΠΠ-Β 05:16.47.6

2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΠΠ-Β 05:24.35.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 31
Πεµ  03.01.1980  23:02



ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156989 ΠΚ-Β 04:41.79.1

1999ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ141512 ΝΕΑΝ 04:46.72.2

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΠΚ-Β 05:36.85.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 31
Πεµ  03.01.1980  23:02



ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152425 ΠΑΙ∆ 02:21.36.1

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152555 ΠΑΙ∆ 02:24.04.2

2001ΒΑΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152646 ΠΑΙ∆ 02:35.30.3

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΠΠ-Β 02:37.37.4

2003ΛΩΛΑΣ ΣΤΡΑΤΗΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156990 ΠΠ-Β 02:37.75.5

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156997 ΠΠ-Β 02:38.07.6

2003ΖΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157553 ΠΠ-Β 02:38.82.7

2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158989 ΠΠ-Β 02:54.38.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Πεµ  03.01.1980  23:02



ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Πρωί

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΠΚ-Β 02:46.54.1

2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152562 ΠΚ-Α 02:47.13.2

2003ΣΙΑΤΕΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157552 ΠΚ-Β 02:51.79.3

2003ΜΑΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.157551 ΠΚ-Β 02:53.44.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 31
Πεµ  03.01.1980  23:02



ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΘΩ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.131913 ΓΥΝ. 00:31.88.1

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.146232 ΚΡ-Α 00:32.05.2

1999ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ141512 ΝΕΑΝ 00:33.19.3

2002∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.147894 ΠΚ-Α 00:33.35.4

2002ΠΑΠΑ∆ΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158899 ΠΚ-Α 00:34.22.5

2003ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156913 ΠΚ-Β 00:35.34.6

2000∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ142943 ΚΡ-Α 00:36.64.7

2003ΤΖΙΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΟΚ160010 ΠΚ-Β 00:38.80.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 31
Πεµ  03.01.1980  23:02



ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ143853 ΠΑΙ∆ 00:29.14.1

2000ΑΥΞΕΝΤΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143272 ΠΑΙ∆ 00:29.99.2

2002ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156844 ΠΠ-Α 00:31.17.3

2000ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ144679 ΠΑΙ∆ 00:31.91.4

1998ΣΟΚΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ134259 ΕΦΗΒ 00:32.32.5

2000ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ144824 ΠΑΙ∆ 00:32.68.6

2001ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ152556 ΠΑΙ∆ 00:34.09.7

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156997 ΠΠ-Β 00:34.10.8

2003ΛΩΛΑΣ ΣΤΡΑΤΗΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156990 ΠΠ-Β 00:34.20.9

2001ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147052 ΠΑΙ∆ 00:36.42.10

2002ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ155214 ΠΠ-Α 00:37.15.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152563 ΠΚ-Α 00:28.20.1

2003ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΛΥ∆ΙΑ ΝΑΟΚ160507 ΠΚ-Β 00:29.75.2

2000∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ142943 ΚΡ-Α 00:31.23.3

2001ΓΙΑΤΣΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ146918 ΚΡ-Α 00:32.45.4

1994ΠΑΠΑ∆ΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ133298 ΓΥΝ. 00:35.26.5

2003ΤΖΙΒΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΟΚ160010 ΠΚ-Β 00:37.12.6

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002∆ΟΥΛΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.147894 ΠΚ-Α

1999ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.139967 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΑΝ∆Ρ 00:25.52.1

2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ144020 ΠΑΙ∆ 00:25.60.2

1999ΤΖΙΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΚ139937 ΕΦΗΒ 00:25.68.3

2001ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147146 ΠΑΙ∆ 00:27.36.4

2001ΠΑΧΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΟΚ147358 ΠΑΙ∆ 00:27.37.5

2002ΝΙΚΟΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΟΠΙ146469 ΠΠ-Α 00:27.40.6

2001∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ159029 ΠΑΙ∆ 00:27.50.7

2002ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156875 ΠΠ-Α 00:28.20.8

2001∆ΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152780 ΠΑΙ∆ 00:28.28.9

2001ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.169955 ΠΑΙ∆ 00:28.62.10

2001ΜΑΚΡΥ∆ΗΜΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158994 ΠΑΙ∆ 00:28.98.11

2001ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ152556 ΠΑΙ∆ 00:29.01.12

1998ΣΟΚΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ134259 ΕΦΗΒ 00:29.55.13

2001ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147052 ΠΑΙ∆ 00:29.82.14

2001ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΟΞΑ ΑΡΤΑΣ158924 ΠΑΙ∆ 00:30.14.15

1998ΣΤΙΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ159164 ΕΦΗΒ 00:30.83.16

2003ΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΟΞΑ ΑΡΤΑΣ169264 ΠΠ-Β 00:31.37.17

2002ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ155214 ΠΠ-Α 00:31.79.18

2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΠΠ-Β 00:32.14.19

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΠΠ-Β 00:32.91.20

2003ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΑΟΚ160506 ΠΠ-Β 00:33.47.21

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ164781 ΠΑΙ∆

2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ152709 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159021 ΠΚ-Β 01:14.74.1

2003ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.156913 ΠΚ-Β 01:14.97.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΑΣΟΝΑΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152425 ΠΑΙ∆ 00:59.42.1

1999∆ΟΓΟΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ137228 ΕΦΗΒ 00:59.46.2

1999∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΗΡΙΩΑΝ141073 ΕΦΗΒ 01:02.58.3

2001∆ΕΡΒΕΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ159029 ΠΑΙ∆ 01:07.94.4

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΠΠ-Β 01:11.34.5

2002ΠΑΡΓΙΝΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156076 ΠΠ-Α 01:12.46.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΥΡΓΙΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΝΗΡΙΩΑΝ145870 ΚΡ-Α 01:19.36.1

2002ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗ ΑΛΙΚΗ-ΑΓΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156874 ΠΚ-Α 01:30.68.2

2003ΜΠΡΑΦΑ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159022 ΠΚ-Β 01:33.91.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ143518 ΠΑΙ∆ 01:08.98.1

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΑΝ∆Ρ 01:09.89.2

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΠΠ-Β 01:16.70.3

2001ΒΑΚΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.152646 ΠΑΙ∆ 01:18.77.4

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156996 ΠΠ-Β 01:21.84.5

2002ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156049 ΠΠ-Α 01:21.84

2002ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167631 ΠΠ-Α 01:23.27.7

2003ΚΑΤΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158913 ΠΠ-Β 01:25.60.8

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΠΠ-Β 01:34.99.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΑΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.146232 ΚΡ-Α 02:24.97.1

2003ΜΑΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.157551 ΠΚ-Β 02:40.14.2

2002ΠΑΠΑ∆ΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.158899 ΠΚ-Α 02:41.50.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2000ΧΑΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ143853 ΠΑΙ∆ 02:14.33.1

2000ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ144020 ΠΑΙ∆ 02:17.37.2

1996ΣΟΚΟΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ128656 ΑΝ∆Ρ 02:19.57.3

2002ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156844 ΠΠ-Α 02:26.28.4

2000ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ144679 ΠΑΙ∆ 02:27.17.5

2000ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ144824 ΠΑΙ∆ 02:29.93.6

2003ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156997 ΠΠ-Β 02:37.64.7

2003ΛΩΛΑΣ ΣΤΡΑΤΗΣ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156990 ΠΠ-Β 02:38.35.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 25 από 31
Πεµ  03.01.1980  23:02



ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2003ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156989 ΠΚ-Β 02:18.41.1

1998ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ130736 ΝΕΑΝ 02:33.08.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΒΟΛΟΣ 1937141218 ΠΑΙ∆ 02:02.38.1

2001ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ.147146 ΠΑΙ∆ 02:10.57.2

2001ΤΖΙΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ152709 ΠΑΙ∆ 02:10.59.3

2001ΚΥΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ164781 ΠΑΙ∆ 02:11.58.4

2002ΝΙΚΟΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΟΠΙ146469 ΠΠ-Α 02:15.06.5

2002ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.156875 ΠΠ-Α 02:17.16.6

2003ΚΟΝΤΟ∆ΗΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158989 ΠΠ-Β 02:28.53.7

2003ΧΑΛΕΠΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.159020 ΠΠ-Β 02:30.77.8

2003ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΦΟΙΒΟΣ-ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΑΟΚ160506 ΠΠ-Β 02:35.10.9

2001ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ∆ΟΞΑ ΑΡΤΑΣ158924 ΠΑΙ∆ 02:55.59.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2002ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152562 ΠΚ-Α 05:50.48.1

2003ΣΙΑΤΕΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157552 ΠΚ-Β 05:57.62.2

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΧΑΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152558 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΚΙΤΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ152555 ΠΑΙ∆ 05:04.38.1

2003ΖΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157553 ΠΠ-Β 05:28.11.2

2003ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ157608 ΠΠ-Β 05:41.33.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

1999ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΗΛΙΑΝΑ-ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ141512 ΝΕΑΝ 09:51.79.1

1998ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ130736 ΝΕΑΝ 11:14.99.2

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΠΚ-Β 11:25.43.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΟΣΕΙ∆ΩΝΙΑ OPEN 02/07/2017
IBANNINA
02 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθµ.Κ/ξη

2001ΛΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-Σ ΒΟΛΟΣ 1937141218 ΠΑΙ∆ 09:08.96.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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